____________________________________________________________________________________
Av. São José, nº 101 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – C.N.P. J: 11.049.806/0001-90

Fone/Fax: 81 3537-1140 – E-mail: ouvidoria@chagrande.pe.gov.br – Site: www.chagrande.pe.gov.br

D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins de prestação de contas junto ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco (TCE/PE), para atendimento do Item

33 do Anexo II da Resolução TC nº 37/2016, que não foram realizadas Concessões

e PPP – Parcerias Público Privadas , durante o exercício de 2016.

Chã Grande, 30 de dezembro de 2016.

DANIEL ALVES DE LIMA

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IE
L

 A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b85cf7af-b02b-4fb1-a658-9ca979cc960d